

Til en fed lever og leverbetændelse



apimanu LebertoSan® ayurveda kapsuler indeholder den active ingredient Silymarin i en meget koncentreret og standardiseret form. Silymarin er uddrevet fra frugten af mælketidslen. Mælketidslens vigtigste aktive ingredient er Silymarin, der har en anti-bakterielle kvaliteter og er en såkaldt *celle stabilisator* der beskytter leveren fra skade forudsaget af giftstoffer, medicinske stoffer og alkohol. Det stimulerer dannelsen af lever celler og beskytter leveren fra forgiftning.

apimanu LebertoSan® ayurveda kapsuler er brugt til at behandle lever skader forudsaget af giftstoffer, som ekstra behandling af sygdomme i forbindelse med leverbetændelse og skrumpelever. Effekten på skrumpelever kan debateres selvom der nærmest ikke er andre behandlinger for skrumpelever. En fed lever forudsaget af diabetes (Diabetes mellitus) eller alkohol misbrug, kan dog fuldstændigt kureres ved at behandle de tilgrundliggende sygdomme (inklusive alkohol misbrug) med **apimanu LebertoSan® ayurveda**.

Aktive ingredienser i en **apimanu LebertoSan® ayurveda** kapsul:

180 mg mælketidsel frugt ekstrakt svarende til 144 mg Silymarin (80 % Silymarin, malt som Silibin (HPLC))

Ayurvedic plante ekstrakter

Andre ingredienser er: Magnesium stearate, silica og gelatine.

Anvendelse: En kapsul 3 gange dagligt 10 minutter før et malted indtages med varmt vand. Tag ikke mere end 3 kapsuler om dagen!

Dette product er sikkert at bruge gennem længere tid.

Advarsel: Tag ikke dette product hvis du er allergisk over for ingredienserne. Silymarin kan have en blødgørende virkning på afføringen. *Graviditet og amning:* Der er ingen kendte bivirkninger men i de første tre måneders graviditet må **apimanu LebertoSan® ayurveda** kun indtages efter konsultation hos en læge. Konsulter altid din læge, naturopat, alternative helbreder eller apoteker før du begynder at tage dette produkt. Det er vigtigt altid at konsultere din læge. Kun han/hun kender dit helbred. Prøv aldrig at helbrede dig selv. Konsulter altid din læge!! Opbevares i et køligt og tørt sted. Børn må ikke indtage dette natur produkt.

Pakkens størrelse og priser (MSRP):

Prøve pakke (15 dage)	30 kapsuler	€17.45
4 ugers forsyning	60 kapsuler	€29.95
6 ugers forsyning	90 kapsuler	€43.95
8 ugers forsyning	120 kapsuler	€54.95